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Kuntatoimiala

Keski-uudenmaan ympäristökeskus: 

ympäristötarkastaja

Ympäristökeskuksen strtegisena tavoitteena on lyhtenää ympäristölupien 

käisttelyaikaa 16 kuukaudesta (2019) 8 kuukauteen (2023). Tavoitteen 

saavuttaminen on erittäin tärkeää myös ympäristökeskuksen 

sopijakunnille, sekä niiden omille hankkeille että kuntaan sijoittuville 

hankkeille. Tällä hetkellä käsittelyajat sisään tuleville luville on n. 12 kk.

Uuden vakanssin perusteminen voi mahdollistaa joidenkin kymmenien 

tuhansien eurojen lupamaksutuotot. 1.1.2022 1 45 485

ohjaamopalvelut: etsivä nuorisotyöntekijä

Tuusulassa toimii tällä hetkellä 2,4 etsivää nuorisotyöntekijää, joiden palkkaan 

rahoitus tulee OKM:n hallinnonalalta vuosittain. Rahoituksen perusteita ollaan 

muuttamassa niin, että ns. prosentti-etsivien työsuhteen etsivään käytetty 

prosenttimäärä ei saa olla alle 50%. Näin ollen muutosta etsivän työnkuvaan tulee 

tehdä ennen seuraavan vuoden rahoituksen hakua mikäli kuntana haluamme 

palkkaan sidotun rahoitusosuuden. 

Tuusulan kokoisissa verrokkikunnissa on etsivää nuorisotyötä tekeviä yleisesti 3 tai 

4. Tuusulan nykyinen mitoitus on tarpeeseen ja kunnan kokoon nähden riittämätön 

tällä hetkellä. Lisää painetta etsivään nuorisotyöhön tuo myös oppivelvollisuusiän 

laajentamiseen liittyvät sekä suoraan että välillisesti etsivään nuorisotyöhön tulevat 

velvoitteet. Työmäärä on selkeästi lisääntynyt osittain valvontavastuuseen liittyvien 

toimien, ja osittain toisen asteen koulutuksen lisääntyneen ilmoitusmäärän takia. 

Kahdella etsivällä ei päästä lakien ja rahoituksen asettamiin tavoitteisiin ja 

palvelulupaukseen. 

1.1.2022 1 8 000

Sivistys

ruokapalvelut: 2 ruokapalvelutyöntekijää

Uusi Martta Wendelinin päiväkoti valmistuu toukokuussa 2022 ja sen on 

suunniteltu aloittavan toimintansa 1.8.2022. Päiväkodin keittiö tarjoaa 

ateriapalveluja 240 lapselle sekä lisäksi henkilökunnalle. Ateriapalveluina tarjotaan 

aamupala, lounas ja välipala. Martta Wendelinin asiakkaat tulevat aluksi Väinölän 

ja Hyrylän päiväkodeista, joissa tällä hetkellä ateriapalvelujen henkilöstötyö 

ostetaan ulkopuoliselta toimijalta.  Martta Wendelinin keittiöhenkilökunnan on 

suunniteltu olevan Ruokapalveluiden henkilöstöä, jotta pystyttäisiin takaamaan 

laadukkaat, vastuulliset ja taloudellisemmat ateriapalvelut ison päiväkodin 

asiakkaille.
25.7.2022 2 27 000

ruokapalvelut: keittiövastaava

Uusi Martta Wendelinin päiväkoti valmistuu toukokuussa 2022 ja sen on 

suunniteltu aloittavan toimintansa 1.8.2022. Päiväkodin keittiö tarjoaa 

ateriapalveluja 240 lapsen lisäksi myös henkilökunnalle. Ateriapalveluina tarjotaan 

aamupala, lounas ja välipala. Martta Wendelinin asiakkaat tulevat aluksi Väinölän 

ja Hyrylän päiväkodeista, joiden keittiöissä ei tällä hetkellä toimi lähiesihenkilöä.  

Martta Wendelin on suuri päiväkoti ja sen laadukkaiden, vastuullisten sekä 

taloudellisten ateriapalvelujen tuottamisen turvaamiseksi keittiön toimintaa 

johtamaan tarvitaan keittiövastaava.
25.7.2022 1 13 500

varhaiskasvatus: perheohjaaja

Lasten hyvinvointiin vaikuttaa olellisesti koko perheen/kasvuyhteisön hyvinvointi. 

Perheohjaajan tehtävänä on tukea ja auttaa perheitä esim. kasvatuskysymyksissä 

ennaltaehkäisevästi heidän arjessaan. Monialainen yhteistyö, integratiivisten 

toimintatapojen luominen ja perhepalveluiden laaja tuntemus vaativat työntekijältä 

vankan koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi myös innokkuutta ja innovatiivisuutta 

työn kehittämiseen.  Perheohjaaja toimii varhaiskasvatuksen kasvattajien ja 

johtajien kanssa tiiviissä yhteistyössä. Tehtävän vakinaistuessa palvelua tarjotaan 

koko kunnassa. Tuusulassa toimii tällä hetkellä yksi vakan perheohjaaja Etelä-

Tuusulan alueella. Kuntalaisten tasa-arvoisuus palveluiden saatavuuden 

näkökulmasta on tärkeää
1.1.2022 1 41 500

vapaa-aikapalvelut: nuoriso-ohjaaja

Nuoriso-ohjaajan tulee tuntea hyvin paikalliset ikäluokat, kohdata ja luoda 

kontakteja sekä hankkia luottamusta nuorilta ja myös yhteisöltä. Nuoriso-ohjaaja 

toimii yhteistyössä toimialan muiden yksiköiden kanssa ja on paikallisessa 

lähiverkostossa keskeinen toimija. Nuorisotoiminnan pitkäjänteinen kehittäminen 

tukemaan nuorten hyvinvointia entistä paremmin Kellokoskella on haasteellista 

ilman toista kokoaikaista ja vakituista työparia. Toista nuoriso-ohjaajaa tarvitaan 

jatkossa organisoimaan tiivistä kouluyhteistyötä erityisesti yläkoulun kanssa ja 

edelleen paikallisesti kehittämään Tuusulan koulunuorisotyön mallia lasten ja 

nuorten hyvinvoinnin tukemiseksi ja osaksi koulun arkea. 1 HTV:n kustannukset 

määräaikaiset työsuhteet huomioiden on n. 25 000€/v. 

Pidemmän aikavälin tavoite on saada jokaiseen alueelliseen yksikköön 

(nuorisotalo) kokopäiväinen työpari, Kellokoskelle v.2022.

1.1.2021 1 35 000

opetus: päätoiminen tuntiopettaja (suomi toisen 

kielenä)

S2-oppilaiden määrä koulussa on kasvanut ja koululle tuleva resurssi riittää 

opettajan palkkaamiseen. Tarvittaessa tunteja saadaan myös muilta kouluilta 

mikäli oppilasmäärä laskisi.

1.8.2022 1 20 400

HENKILÖSTÖSUUNNITELMA 2022



Opetus: kaksi luokanopettajaa (Riihikallio)

Muilta kouluilta siirrettäviä virkoja ei tällä hetkellä ole, koska oppilasmäärän 

pienenemisestä huolimatta opetusryhmien määrä ei ole alakouluissa vähentynyt

1.8.2022 2 38 000
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varhaiskasvatus: varhaiskasvatuksen S2-

opettaja

Varhaiskasvatuksen lasten monikulttuurisuus- ja kielisyys on lisääntynyt 

yhteiskunnan monimuotoistumisen myötä myös Tuusulassa. Kielen oppiminen ja 

oppimisen tukeminen on keskeistä lasten ja perheiden integroitumisen tukemista 

yhteiskuntaan. Tuki mahdollistaa lapsille valmiuksia olla vuorovaikutuksessa ja 

toimia suomen kielellä perusopetukseen siirryttäessä. Lasten kanssa toimittaessa 

lisätään myös varhaiskasvatuksen muun henkilöstön osaamista S2-

opetuksessa.Tehtävää on toteutettu kuluva vuosi 2021 Covid-19 rahoituksella.

1.1.2022 1 41 500

varhaiskasvatus: varhaiskasvatuksen opettaja

Varhaiskasvatuksen palveluverkkouudistuksessa on kehitetty päiväkotien 

johtamista. Parijohtaja- työskentelyä toteutetaan jo Pellavan, Mainingin ja Hyrylä-

Väinölän päiväkodeissa. Parijohtajuus on linjattu tulevaisuuden johtamismalliksi yli 

kahdeksan ryhmäisissä päiväkodeissa ja vuoropäiväkodeissa. Johtajuuden 

vahvistaminen lisää ja kehittää palvelun laatua käyttäjille, vaikuttaa lasten 

hyvinvointiin ja lisää henkilöstön työhyvinvointia. 

1.1.2022 1 43 500

Kasvu ja ympäristö

Rakennusvalvonta: rakennustarkastaja

Uusi virka mahdollistaa rakennusvalvonnan valmistautumisen MRL:n 

muuttumiseen vuoden 2023 alusta. Lainsäädäntöä ollaan muuttamassa 

todella radikaalisti ja tähän varautuminen ja siihen liittyvät tehtävät (esim. 

rakennusjärjestyksen uusiminen) tulee viemään suurimman osan johtavan 

rakennustarkastajan työpanoksesta lähivuosina. Mikäli tätä uutta virkaa ei 

perusteta, tulee lupakäsittelyn läpimenoajat pysymään pitkinä.
1.12.2021 1 46 000

Kunnallistekniikan suunnittelu: kunnalistekniikan 

yleissuunnittelija

Vastaa kunnallistekniikan yleissuunnittelusta. Toimii kiinteässä yhteistyössä 

kaavoituksen, kunnallistekniikan suunnittelun ja vesihuollon suunnittelun kanssa. 

Tarvittaessa osallistuu myös detaljisuunnitteluun. 1.1.2022 1 56 300

Vesihuoltoliikelaitos:

Uudet tehtävät yhteensä 5 9 416 185

Jätetään täyttämättä/lakkautetaan 0 0

Kaikki yhteensä 5,0 9,0 416 185




